Совет депутатов муниципального образования

«Кош-Агачский район»

/очередная четвертая сессия пятого созыва/

РЕШЕНИЕ

14.12.2023                                        Кош-Агач                                              № 4-6

О рассмотрении вопроса включения

в бюджет МО «Кош-Агачский район» на 2024 г.

аренды административного здания для размещения

МКУ «Центр культуры и искусства»

Руководствуясь Федеральным законом РФ 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Уставом

Муниципального образования «Кош-Агачский район» Республики Алтай,

районный Совет депутатов  муниципального образования «Кош-Агачский

район» РЕШИЛ:

1. Включить в бюджет МО «Кош-Агачский район» на 2024 год аренду

административного здания для размещения МКУ «Центр культуры и

искусства» МО «Кош-Агачский район» по адресу: Почтовый индекс:

649780 Республика Алтай, Кош-Агачский район, село Кош-Агач,

улица Пограничная 16 а.

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Чуйские зори».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                             Глава муниципального

муниципального образования                                образования

Кош-Агачский район                                               «Кош-Агачский район»

                                 С.А. Дидунов                                             С.М. Кыдырбаев